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 МИНИСТЕРСТВО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО
Врз основа на член   13 став 3 од Законот за   изменување и дополнување на Законот за
земјоделското земјиште („Службен весник на Република Македонија” бр.95/2012), министерот за
земјоделство, шумарство и водостопанство, донесе
 

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА БАРАЊЕТО ЗА ПОТВРДУВАЊЕ НА ПОМОШЕН
ОБЈЕКТ, ОРАНЖЕРИЈА ИЛИ ОБЈЕКТ ЗА ПРИМАРНА ОБРАБОТКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКИ ПРОИЗВОДИ

БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИ НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ
 


 
Член  1

Со овој правилник се пропишува формата и содржината на барањето за потврдување на помошен
објект, оранжерија или објект за примарна обработка на земјоделски производи бесправно
изградени на земјоделско земјиште.
 

Член  2
Барањето за потврдување на помошен објект, оранжерија или објект за примарна обработка на
земјоделски производи бесправно изградени на земјоделско земјиште се поднесува на образец:
“Барање за потврдување на помошен објект, оранжерија или објект за примарна обработка на
земјоделски производи бесправно изградени на земјоделско земјиште“ во формат А4 во бела боја.
Формата и содржината на образецот на барањето од став 1 на овој член е даден во Прилог и е
составен дел на овој правилник.
 

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на
Република Македонија”. 
 



Бр. 22-8367/5     
   Министер за земјоделство,


11 септември 2012 година      
 шумарство и водостопанство,    


Скопје                   
 Љупчо Димовски, с.р. 

 
     


Број на Службен весник:114/2012
Датум на објава на Службен весник:14.09.2012
Број на одлука на Уставен суд (У.бр.):/
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,ДО: -------------­
(един 11ца на л•окална самоуправа) 

Б.АРАЊЕ 

П,рипог 

за по,тврцув.ан.е на по·мошен о:бјект, ора1нжер:ија или обје1п за lilримарна 

обрабgтц 1!1~ зе 1мјQд'е11с1ш 1i1рои3-водм бе~nргв111Q изrра.це l!l 'И на, 3-еt.,јодц r;:~o 3-емјиwте 

-1 . Податоци за r10:днос,пел01 tta ба ра ње10 . 

Име ~• r~резш,,е ,tta ф11зичкото ли цеЈназ•1в на правното л ице _______ _ 
Адреса 1-ta живеење/сед 1tuпе 1-ta правното личе _____________ _ 
лице за конта1<1 ___________ - тел. _______ _ 

2.Бap.ilb'e..-o з ;;~ nотер.gуо.ан.е 1-ta 1помоwем објеџ,, оранжерија, 11tш1 објеџ з.а nрима1рt1а 
обработка на .земјоделс«Ј.1 nроизвод,и бесправно и3граден 1t на зе мјоделсt:о земј иште се 
поднесува согпасно 1.шett ·13 ,ста 1в 3 од ЗamttO•т за. ~, зr. ен ување и д,оnолнување t,,181 За~оttо,т 

за земјQделското :.~,емј »1 wпt {"Службен веатк на Реnубл ика Македон 11ја" бр.95f201 2) за 
бесправно И3rред ,ениот објек, _______ (в1т а бесnравен објеКi) кој е з11раден 

н1а КПб,р ____ м в. ---~ култура --~ кл аса noвpшt1 tta ___ .м2, 
ев~1деi'lпtрзнзI Ii'fa Имотен n11s1c..- бр, ____ ia 1<0 ____ _, во· СQnственост i'la 

БАРАТЕЛ, 

Датум и место ( 11оmис: и m:еча1) 


